年 月 日

熊本市長　　様

　蛍光管等再資源化業務委託に使用する車両について、次のとおり届け出ます。

※ 次の①～③を添付すること。
①車検証・自動車保険証（任意保険証）の写し
②産業廃棄物（蛍光管等の処理にかかる金属くず、ガラスくず、廃プラスチック類）収集運搬業
　の許可を熊本県若しくは熊本市又は蛍光管等を再資源化する施設の所在地において有する
　ことを証する書面の写し
③車両の写真

※ 使用する車両を追加又は変更する場合は、速やかに蛍光管等再資源化業務委託
車両届を提出すること。

別紙様式１

令和８年度 蛍光管等再資源化業務委託　車両届

車種 車両番号 最大積載量

所在地又は住所
商 号 又 は 名 称
代 表 者 職 氏 名

備考保管場所

年 月 日
熊本市長　　様

　蛍光管等再資源化業務委託に係る業務従事者及び業務管理者について、次のとおり届け出ます。

【業務従事者】

【業務管理者】

※１ 担当する業務をマルで囲むこと。
※２ 免許等欄には、職務に関係のある免許資格のみ記入すること。（自動車運転免許等）
※3 備考欄には、特記事項を記入すること。
※ 業務従事者等を追加又は変更する場合は、速やかに蛍光管等再資源化業務委託

業務従事者及び業務管理者届を提出すること。

別紙様式２

令和８年度 蛍光管等再資源化業務委託　業務従事者及び業務管理者届

所在地又は住所
商 号 又 は 名 称
代 表 者 職 氏 名

　№ 担当業務※1
ふりがな

生年月日 免許等※2 備考※3
氏　　名

1 運搬　・　処分

2 運搬　・　処分

3 運搬　・　処分

4 運搬　・　処分

5 運搬　・　処分

6 運搬　・　処分

7 運搬　・　処分

8 運搬　・　処分

　№
ふりがな

生年月日 免許等※2
氏　　名

備考※3

1

2

3

4

熊本市長　　様

【運搬業務】

【処分重量】

年 月分の蛍光管等再資源化業務委託に係わる重量の実績について、上記の通り報告
します。

年 月 日

商 号 又 は 名 称

ｋｇ

ｋｇ

所 在 地 又 は 住 所

ｋｇ

別紙様式３

令和８年度 蛍光管等再資源化業務委託　業務完了報告書

台 ｋｇ

曜日 運搬台数

台

計

日 運転手
使用車両の
車両番号

運搬重量

台

台

日 曜日 処分重量

代 表 者 職 氏 名

台 ｋｇ

ｋｇ

計 ｋｇ

搬入台数

台

台

備考

ｋｇ

年 月 日

※１ 周辺の見取り図をつけること。
※２ 事故の発生理由、状況を具体的に記入すること。
※３ 事故後の業務への対応について具体的に記入すること。
※ 事故発生後、直ちに報告すること。

廃棄物計画課 096-328-2359
096-359-9945

電話
ＦＡＸ

作業員の怪我等

有 ・ 無 （ ）

有 ・ 無 （ ）

その後の対応※３

相手方の被害等

事故の状況※２

別紙様式４

令和８年度 蛍光管等再資源化業務委託　事故報告書

事故発生日時 　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　分ごろ

事故の発生場所
（周辺地図）※１

所在地又は住所
商 号 又 は 名 称
代 表 者 職 氏 名